
Znak: GK.6220.2.2015                                                                                                Sulechów, dnia 19.08.2015 

O G Ł O S Z E N I E 
Burmistrz Sulechowa, działając na podstawie art. 79 ust 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości, że na wniosek z dnia 22 listopada  

2014 r. przedłożony przez Agmarex Sp. z o.o. ul. Potok 8 78-812  Szczecin, w imieniu której jako pełnomocnik działa 

Aleksandra Leśniewska  Aples Sp. z o.o. ul. Stefana Batorego 29 65-084 Zielona Góra wszczęto postępowanie w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Zmiana maksymalnej rzędnej 

składowania dla istniejącego składowiska odpadów w Nowym Świecie (gmina Sulechów)”. Realizacja przedsięwzięcia 

planowana jest w obrębie Nowy Świat na działce o nr ewidencyjnym 121/11.   

Planowana inwestycja zalicza się do kategorii przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 

na środowisko, dla której stwierdzono konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  

Jednocześnie informuję  że organem właściwym do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  

na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia jest Burmistrz Sulechowa. Organami biorącymi udział w przeprowadzanej 

ocenie oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko są: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. 

oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zielonej Górze. 

Wszyscy zainteresowani mają możliwość zapoznania się z dokumentacją sprawy w tym z Raportem o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko, która znajduje się i jest dostępna do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego Sulechów przy 

Placu Ratuszowym 6 pokój 213 oraz składania uwag i wniosków w formie pisemnej – na adres jak wyżej; elektronicznej – 

na adres um@sulechow.pl lub ustnej, do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego Wydziale Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, pok. 213 w godzinach pracy urzędu (pn. 7.15-17.00, wt.-czw. 7.15-15.15., pt. 7.15-

13.30). 

Uwagi i wnioski można składać w terminie od 20.08.2015r. do 9.09.2015r. włącznie; uwagi lub wnioski złożone 

po upływie wyznaczonego terminu, tj. po dniu 9.09.2015r., pozostaną bez rozpatrzenia. 

Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez Burmistrza Sulechowa przed wydaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach. 

                                                                               Burmistrz Sulechowa 

       (-) Ignacy Odważny 
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